
 

          Prefeitura Municipal de Goianá 
       ESTADO DE MINAS GERAIS 

       Av. 21 de Dezembro, 850 – CNPJ 01.611.137/0001-45 

 
 

 

 

 
PORTARIA Nº 044/2019  

 
 

Dispõe sobre a composição da Comissão de 
Supervisão do Processo Seletivo Público. 

 
O Prefeito Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições legais 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear os membros abaixo listados para comporem a Comissão de Supervisão 

do Processo Seletivo Público para Agente Comunitário de Saúde (ACS) e Agente de 

Combate à Endemias (ACE): 

- GUILHERME RUFFATO DA COSTA – CPF 062.838.646-00; 

- HELAINE CRISTINA CARVALHO MACEDO PETERS -  CPF 072.974.506-69; 

- JOSÉ GERALDO LIMA DA SILVA – CPF 048.519.376-01. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Goianá-MG, 16 de setembro de 2019 

 

 
 

Estevam de Assis Barreiros 
Prefeito Municipal 

 
 


